
Výroční členská schůze oddílu 
kanoistiky Sokol Troja

 Schůze proběhla dne 6.3. 2025 od 18:00 za účasti 45 členů v loděnici Sokol Troja.
 Zapsal Kuba Suchý
 Zprávu o činnosti připravil Kuba Suchý
 Zprávu o hospodaření a návrh rozpočtu připravila Ivka Malánová

1. Uvítání

2. Zpráva o činnosti oddílu za rok 2024

2.1 Účast na oddílových akcích
Vodácká sezóna byla rozmanitá, uvádíme tedy od každého trochu.

Rakousko na Václava - termín 26-30.9.2024

Účast 9 členů Sokol Troja

Plánovali  jsme  jet  do  Slovinska,  ale  protože  září  bylo  ve  znamení  povodní  po  Evropě 
Slovinsko nevyjímaje a předpověď byla docela špatná, zamířili jsme do Rakouska. Postupně 
jsme jeli Salzu několik úseků, horní Enns u Schladmingu, pak jsme šli do kopců, když jeden 
den nepršelo a výlet jsme zakončili na Muru, kde už bylo slunečno a mrazivo. Zájezd vedl 
David, který po mnoha letech nahradil nedostižného Víťu.

Závěr prázdnin s rodinami - termín 29.8-1.9.2024

Počet členů: 6 + 5 dětí členů 

Na závěr prázdnin jsme vyrazili zapádlovat s mládeží ve věku 13-19 let z řad dětí členů oddílu 
s podporou některých rodičů. Vzhledem k vodním stavům jsme jeli 2x Sannu, 2x Giarsun 
Schlucht na Innu, Scuol Schlucht na Innu a 2x Imster Schlucht i s kousíčkem Etzu. Bylo krásné 
počasí, pěkné stavy vody a dvougenerační pýdlování bylo radostné. Snad nás potomci ještě 
někam příště vezmou. 



Norsko 13-23.6.2024

2 trandítka, 13 lidí, sdružení Sokol Troja + Konstruktiva + Kolín + nezařazení.

Řeky  centrálního  Norska:  Asta,  Setninga,  Mistra,  Unsetaa,  Jori,  Lora,  Rauma.  Vše 
v obtížnostech ww3-4 podle Klatta a Obsommera. Zejména je třeba pochválit podceňovanou 
řeku Asta, která byla za velké vody velmi zábavná. Unsetaa, když najdete nasedání těsně pod 
vesnicí Unset, je také hravá kráska. Plánovaná Bua byla podle vodočtu opět suchá, snad nám 
dá příště.

Úderná parta si dala také horní Jori, na rozdíl od Matese si tam nikdo nic neprovedl.

Počasí  nám  velmi  přálo,  celou  dobu  bylo  vesměs  krásně  a  na  norské  poměry  teplo, 
s každodenní mírnou dešťovou přeháňkou, většinou nerušící.

Bednítko bylo všemi pochváleno za vzornou přípravu a vedení zájezdu a v částečně podobné 
sestavě se už těšíme do Albošky na Kuadrát Balkán 1.-11.5.2025.



3. Zpráva o hospodaření v roce 2024
V roce 2024 hospodaření oddílu kanoistiky skončilo s malou ztrátou 468,45 Kč.

Příjmy rozpočtu byly tvořeny vybranými oddílovými příspěvky ve výši 51 400 Kč.

V provozním fondu oddílu k 31.12.2024 bylo 125 908 Kč.

3.1 Statistika členské základny
V roce 2024 měl oddíl kanoistiky celkem 72 členů:

Do 18-ti let 2 členové

19 až 26 let 0 členů

27 až 64 let 40 mužů a 25 žen

Nad 65 let 5 členů



4. Návrh rozpočtu na rok 2025
Rozpočet na rok 2025 je navržen jako vyrovnaný a sestaven s ohledem na výdaje a příjmy 
v předešlém roce.

Příjmy

skutečnost 2024 návrh 2025

oddílové příspěvky 51 400 55 000

dotace od MHMP + MČ 0  0

Celkem 51 400 55 000

Výdaje

Elektřina loděnice 10 000 10 000

materiál 31 854  35 000

ochranka 10 014  10 000

Celkem 51 868 55 000

5. Příspěvky
Výše příspěvků pro rok 2025

 600 Kč suchý vodáci
 1100 Kč studenti (do 18-ti let)
 2000 Kč ostatní

Příspěvky je nutné zaplatit do 31. března 2025 na oddílový účet č. 2302135751/2010.

Za pozdní platbu bude účtováno penále ve výši 500 CZK.

6. Známky na kanál
Uzávěrka pro známky na kanál je 31.  března. Cena známky je 2800 Kč.  Kdo si  známku 
neobjedná, musí si ji vyřešit individuálně s Macákem.



7. Plán činnosti na rok 2025
Na programu budou tradiční akce ČPV a podle aktuálních vodních stavů i další výlety do Alp 
na těžší terény.

Duben   Kamenice, Labíčko

Květen Trnava X Race, Balkán

Červen Blanice

Červenec rodinné soustředění České Vrbné, Roudnice Kanufest

Srpen Prague whitewate games, Lipno

Září Teplá, Hamerák, Slovinsko, Trnávka

Říjen Vavřinec, Botič

8. Schůze tělocvičné jednoty
Termín schůze TJ Sokola byl stanoven na 13.3. od 19:00. Nominováni jsou tito zástupci oddílu 
kanoistiky:

Evička, Honza Luxa, Maty, Jarda, Jan Bouchal, Kuba Suchý, Cyril Sahula, náhradník Magda 
Řízková

9. Jarní brigáda
Termín jarní brigády je na sobotu 12.4.

10. Složení výboru
Víťa Boukal se vzdává členství ve výboru odílu, kterýžto bude nadále fungovat ve složení:

Kuba Suchý, Eva Caková, Martin Kučera, Iva Malánová, Karel Barták

11. Usnesení a závěr
Členská schůze bere na vědomí zprávu o činnosti za rok 2024

Členská schůze schvaluje zprávu o hospodaření za rok 2024 (45 pro, 0 proti, 0 se zdrželo)

Členská schůze schvaluje plán činnosti pro rok 2025 (45 pro, 0 proti, 0 se zdrželo)

Členská schůze schvaluje návrh rozpočtu na rok 2025 (45 pro, 0 proti, 0 se zdrželo)

Členská schůze schvaluje nominaci delegátů na valnou hromadu TJ (45 pro, 0 proti, 0 se 
zdrželo)


	1. Uvítání
	2. Zpráva o činnosti oddílu za rok 2024
	2.1 Účast na oddílových akcích
	3. Zpráva o hospodaření v roce 2024
	3.1 Statistika členské základny
	4. Návrh rozpočtu na rok 2025
	5. Příspěvky
	6. Známky na kanál
	7. Plán činnosti na rok 2025
	8. Schůze tělocvičné jednoty
	9. Jarní brigáda
	10. Složení výboru
	11. Usnesení a závěr

